[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日

柏原市開発指導要綱第32条に係る公共施設の現況報告書

柏原市長　様
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　印

今回開発行為等を計画している柏原市　　　　　　　　　　　について下記のとおり報告します。

公共施設の現況等
	工事種別
	□新築　　　　□増築　　　　　□その他　（＿＿＿＿＿＿＿）

	建物用途
	□ 分譲住宅　（　　　　　戸）
	□ 左記以外（＿＿＿＿＿＿＿）

開発区域面積
	□ 500㎡未満（　　　　　㎡）
	□ 500㎡以上（　　　　　㎡）

	各区画の敷地面積
又は床面積
	　　　　　　　　　㎡　～　　　　　　　　　　㎡
（最少敷地又は床面積）　　　　（最大敷地又は床面積）

	建物の計画高さ
	□ 10ｍ以下
	□ 10mを超える

	各区画の駐車ｽﾍﾟｰｽの有無
	□ 有
	□ 無

	開発区域に接する道路の種別　①
道路位置（　　　）
	· 第42条1項　　号
· 上記以外（　　　　　　）
	· 道路法による道路
（名称：　　　　　　　）
（幅員：　　　　　　　）
· 私道

	開発区域に接する道路の種別　②
道路位置（　　　）
	· 第42条1項　　号
· 上記以外（　　　　　　）
	· 道路法による道路
（名称：　　　　　　　）
（幅員：　　　　　　　）
· 私道

	公共下水道の有無
	□ 有
	□ 無

	公共下水道への接続
	□ 接続済
	□ 未接続 ※

	上水道の配水管の有無
	□ 有
	□ 無

	造成行為の有無
	□ 無
	□ 有

※未接続の場合は「開発者負担で公共下水道に接続する旨の誓約書」が必要です。

添付書類
□開発者負担で公共下水道に接続する旨の誓約書　□その他
　　　　：網掛け部分にチェックが入る場合は柏原市開発指導要綱適用除外の審査対象になりません。